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Salpakierto Oy:n keräämät maksut

Jätelain 79 §:n mukaan kunnan on tiedotettava vuosittain kunnan asukkaille ja muille jätehuoltopal-
veluiden käyttäjille jätemaksun ja mahdollisen perusmaksun kertymästä sekä siitä, mihin kertymää
on käytetty. Tässä raportissa on kuvattu Salpakierto Oy:n keräämien jätetaksan mukaisten maksujen
kertymät ja käyttö ilman arvonlisäveroa. Lahden seudun jätelautakunta päättää jätetaksasta. Salpa-
kierto Oy:n keräämiä maksuja ovat jätteenkäsittely- ja vaakamaksut Kujalan käsittelykeskuksessa,
pienerämaksut lajitteluasemilla, asuntokohtainen jätehuollon perusmaksu, Kärkölän, Artjärven ja Hei-
nolan haja-asutusalueen seka- ja energiajätteen, Heinolan ja Orimattilan biojätteen sekä koko toimi-
alueen muovi- ja kartonkipakkausten sekä Lahden keskustan pikkuautourakan pakkausjätteiden ja
biojätteen kuljetusmaksut. Näiden lisäksi kerätään palvelumaksuja lavapalveluista. Tarkempaa tietoa
toiminnasta löytyy Salpakierto Oy:n nettisivuilta vuosi- ja ympäristökatsauksesta: https://www.salpa-
kierto.fi/yritysinfo/vuosi-ja-ymparistokatsaukset/

1. Kujalan käsittelykeskukseen vaa’an kautta vastaanotettujen jätteenkäsittely-, kunnan
järjestämän jätteenkuljetus-, vastaanotto- ja palvelumaksujen kertymä ja kertymän käyttö

Kujalan käsittelykeskukseen vuonna 2023 vastaanotettujen jätteiden käsittelymaksujen kertymä oli
6,450 milj. euroa, kunnan järjestämän jätteenkuljetusmaksujen (käsittely- ja kuljetusmaksut) kertymä
1,467 milj. euroa, vastaanottomaksujen kertymä 0,210 milj. euroa, lavapalvelumaksujen kertymä
0,058 milj. euroa.
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Kunnanvastuujätehuollon jätetaksan mukaisten jätteenkäsittely-,
kiinteistökeräys-, vastaanotto- ja palvelumaksujen kertymä 2023

Kertymä 8,185 milj. euroa
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Jätemaksukertymällä katettiin jätteiden käsittely- ja kuljetuskustannuksia, jätevero, jätteiden käsitte-
lylaitosten (LATE, MURRE, OILI), käsittelykenttien ja loppusijoitusalueen poistoja ja lisäksi jätemaksu-
kertymää käytettiin hallinnon ja yleiskustannusten kattamiseksi.

2. Perusmaksupalvelut ja jätehuollon perusmaksun kertymä ja kertymän käyttö

Lahden seudun jätelautakunnan alueella perittävän jätehuollon perusmaksun kertymä vuonna 2023
oli 3,458 milj. euroa. Perusmaksun suuruus oli 27,02 euroa (33,50 euroa sis. alv 24 %) / vuosi vakitui-
silta ja 16,53 euroa (20,50 euroa sis. alv 24 %) / vuosi vapaa-ajan asunnoilta. Jätehuollon perus-
maksu on jätelakiin perustuva maksu, jolla mahdollistetaan kotitalouksilta vastaanotettavien jättei-
den vastaanotto ja käsittely.

Jätehuollon perusmaksulla rahoitetaan lakisääteisiä jätehuollon palveluita ja toimintoja asukkaille,
joita ovat toimialueen lajitteluasemat, Roinaralli-keräyskierrokset, vaarallisten jätteiden ja puutarha-
jätteiden maksuton vastaanotto sekä ympäristökasvatus ja jäteneuvonta. Lisäksi jätehuollon perus-
maksulla rahoitetaan jätelautakunnan toiminta ja suljettujen loppusijoitusalueiden jälkihoitoa.

Perusmaksupalveluiden kuluista noin 67 % katettiin jätehuollon perusmaksulla ja loput pääosin jät-
teiden pienerämaksuilla ja jätemateriaalien myynnillä hyötykäyttöön.

Toiminnan kuvaus löytyy Salpakierto Oy:n nettisivuilta vuosi- ja ympäristökatsauksesta
https://www.salpakierto.fi/yritysinfo/vuosi-ja-ymparistokatsaukset/
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Kunnanvastuujätehuollon jätetaksan mukaisten jätteenkäsittely-,
kiinteistökeräys-, vastaanotto- ja palvelumaksujen kertymän käyttö 2023

Kertymä 8,185 milj. euroa
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Perusmaksupalveluiden tuotot olivat yhteensä 4,594 milj. euroa, josta jätetaksan mukainen jätemak-
sukertymä oli 1,496 milj. euroa ja perusmaksukertymä 3,059 milj. euroa.
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Jätehuollon perusmaksulla tuotettavien palveluiden tuotot vuonna 2023
Yhteensä 4,954 milj. euroa

(Jätehuollon perusmaksukertymä 3,458 milj. euroa,
jätemaksukertymä 1,496 milj. euroa, ylijäämä 0,398 milj. euroa)

Pienerämaksut 20,9 % Myynti energia- ja materiaalihyötykäyttöön 7,4 %

Jätehuollon perusmaksu 69,8 % Muut tuotot 1,9 %
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Perusmaksupalveluiden kulut olivat yhteensä 4,556 milj. euroa, josta perusmaksukertymällä katettiin
3,059 milj. euroa ja jätemaksukertymällä 1,496 milj. euroa. Perusmaksupalveluiden kulut jakaantui-
vat toiminnoittain seuraavasti:
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Jätehuollon perusmaksulla tuotettavien palveluiden kulut vuonna 2023
Yhteensä 4,556 milj. euroa

(Jätehuollon perusmaksukertymällä katettu 3,059 milj. euroa,
jätemaksukertymällä katettu 1,496 milj. euroa)

Lajitteluasemat 60,2 % Keräykset ja kontit 3,3 %
Lakisääteinen neuvonta 13,1 % Jätehuollon perusmaksu 3,1 %
Suljettujen loppusijoitusalueiden jälkihoito 7,7 % Jätelautakunta 10,8 %
Poistotekstiilit 1,8 %


